Statistik der Parlamentarischen Kontrolltatigkeit
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. Anfragen

1. GroRe Anfragen

CDuU/CSU, SPD
FDP

DIE LINKE
Blndnis 90/Griine

2. Kleine Anfragen

FDP

DIE LINKE

Bundnis 90/Grune

Aulerfraktionell (Abgeordnete ohne Beteiligung der Fraktionen)

3. Einzelfragen von Abgeordneten

a) Mundliche Fragen
CDu/CSU
SPD
FDP
DIE LINKE
Buindnis 90/Grline

b) Schriftliche Fragen
cbu/csu
SPD
FDP
DIE LINKE
Blndnis 90/Griine
fraktionslos

c¢) Dringliche Fragen
FDP
DIE LINKE
Bundnis 90/Grune

Il. Anzahl der ...
Aktuellen Stunden
Fragestunden im Bundestag
Befragungen der Bundesregierung

Deutscher Bundestag — Referat Sach- und Sprechregister

63

17
11
34

2.880

894
1.320
664

2.292
101
29
328
820
1.014

10.276
1.695
607
3.373
2.251
2.209
141

103
18
36
49

99
58
50
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